АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.12.2015			№ 456

О внесении изменений в постановление администрации
Старицкого района  от 29.12.2011г. № 925
«О порядке осуществления функций и полномочий учредителя
муниципального учреждения Старицкого района Тверской области

В соответствии с постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 15.09.2015г. №349 «О реализации отдельных полномочий Федерального законодательства, регулирующего деятельность муниципальных учреждений, и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Старицкого района»
администрация Старицкого района  Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об осуществлении органами местного самоуправления функций и полномочий учредителя муниципального бюджетного учреждения Старицкого района Тверской области, утвержденное постановлением администрации Старицкого района Тверской области №925 от 29.12.2011года (приложение 1), следующие изменения:
1.1.в подпункте 8 пункта 3 слова «порядок определения платы» заменить словами «порядок расчета платы» и дополнить подпунктом 8.1 следующего содержания «8.1.согласовывает размер платы для физических или юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности бюджетного учреждения, оказываемые им сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания, определяемой бюджетным учреждением в порядке, утвержденном администрацией Старицкого района Тверской области»;
1.2.подпункт 14 пункта 3 изложить в новой редакции «утверждает план финансово-хозяйственной деятельности бюджетного учреждения в порядке, установленном администрацией Старицкого района».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте МО «Старицкий район» Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Старицкого района                                                                                               С.Ю. Журавлев